СОЮЗ «ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ»

П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	« 13 » апреля 2023г.
	г. Иркутск
	[bookmark: _GoBack]                          № 36-2

О плане мероприятий по проведению Года укрепления и развития социального партнерства

В соответствии с постановлениями Исполкома ФНПР от 27.12.2022 г. № 14-1 «Об объявлении 2023 года Годом укрепления и развития социального партнерства» и от 15.02.2023 г. № 2-2 «О плане мероприятий по проведению Года укрепления и развития социального партнерства»

Президиум Иркутского Профобъединения постановляет:
1. Утвердить План мероприятий по проведению Года укрепления и развития социального партнерства в Иркутском Профобъединении (далее – План) (прилагается).
2. Членским организациям Иркутского Профобъединения, Координационным советам и ответственным исполнителям мероприятий предоставить информацию о выполнении Плана в департамент социально-трудовых отношений и социального развития аппарата Иркутского Профобъединения до 20 декабря 2023 года.
3. Департаменту социально-трудовых отношений и социального развития аппарата Иркутского Профобъединения:
3.1. Обобщить информацию о выполнении Плана и подготовить к рассмотрению Президиумом Иркутского Профобъединения;
3.2. Итоговую информацию о выполнении Плана направить в Департамент социально-трудовых отношений и социального партнерства Аппарата ФНПР в срок до 29 декабря 2023 года.
4. Департаменту информационной работы аппарата Иркутского Профобъединения развернуть информационную кампанию, посвященную Году укрепления и развития социального партнерства в Иркутском Профобъединении.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Иркутского Профобъединения.

Председатель                                                                                                   А.А. Коротких